
Nadleśnictwo Tuszyma 
 

 

 
Nadleśnictwo Tuszyma, 39-321 Tuszyma 147  
tel./fax.: +48 17 58-131-11,tel. 58-131-20, e-mail: tuszyma@krosno.lasy.gov.pl 

 

 

www.krosno.lasy.gov.pl/tuszyma 

Znak spr.: SA.270.1.6.36.2020                     Tuszyma, 22.01.2021 r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086, dalej Ustawa Pzp) Zamawiający Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tuszyma informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego z dnia 11.12.2020 r. nr SA.270.1.6.2020 na: 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Tuszyma w 

roku 2021- Przetarg II.” 

 

I. Złożone  zostały następujące oferty: 

 

Oferta nr 1:  

Złożona przez firmę Usługi leśne „STOL-DACH” Krzysztof Potwora, 39-122 Kamionka 59B  

- ofertę złożono na część 5 zamówienia – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w 

Leśnictwie Kamionka, 

 

Oferta nr 2: 

Złożona przez firmę „JĘDREK” Andrzej Pazdro, 39-104 Ocieka 600/3 

- ofertę złożono na część 4 zamówienia – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w  

Leśnictwie Sokole, 

 

Oferta nr 3: 

Złożona przez firmę Zakład Usług Leśnych „KONAR” Adalmina Dydyńska, 39-218 Straszęcin 68 

- ofertę złożono na część 1 zamówienia – Wykonywanie usług  z zakresu gospodarki leśnej w 

Leśnictwie Szkółkarskim i Przecław, 

 

Oferta nr 4: 

Złożona przez firmę Zakład Usługowo Handlowy „DĄB” Antoni Kurgan, ul. Zielona 20, 39-320 

Przecław 

- ofertę złożono na część 1 zamówienia – Wykonywanie usług  z zakresu gospodarki leśnej w 

Leśnictwie Szkółkarskim i Przecław, 

 

Oferta nr 4: 

Złożona przez firmę Zakład Usługowo Handlowy „DĄB” Antoni Kurgan, ul. Zielona 20, 39-320 

Przecław 

- ofertę złożono na część 2 zamówienia – Wykonywanie usług  z zakresu gospodarki leśnej w 

Leśnictwie Goleszów, 

 

  



 

 
Nadleśnictwo Tuszyma, 39-321 Tuszyma 147  
tel./fax.: +48 17 58-131-11,tel. 58-131-20, e-mail: tuszyma@krosno.lasy.gov.pl 

 
 
 

www.krosno.lasy.gov.pl/tuszyma 

Oferta nr 4: 

Złożona przez firmę Zakład Usługowo Handlowy „DĄB” Antoni Kurgan, ul. Zielona 20, 39-320 

Przecław 

- ofertę złożono na część 3 zamówienia – Wykonywanie usług  z zakresu gospodarki leśnej w 

Leśnictwie Ruda, 

 

Oferta nr 5: 

Złożona przez Konsorcjum firm: 1. Usługi Transportowo- Sprzętowe Kazimierz Samolewicz,  

2. „SZYSZKA” Profesjonalna Pielęgnacja Przestrzeni Klaudia Skoczylas- Kopiec 

-ofertę złożono na część 2 zamówienia – Wykonywanie usług  z zakresu gospodarki leśnej w 

Leśnictwie Goleszów. 

 

II. Do realizacji zamówienia wybrano oferty następujących Wykonawców: 

 

Część 1 zamówienia – Wykonanie usług  z zakresu gospodarki leśnej w  Leśnictwach 

Szkółkarskim i Przecław. 

Oferta nr 4 złożona przez Zakład Usługowo Handlowy „DĄB” Antoni Kurgan, ul. Zielona 20, 39-

320 Przecław 

Złożona oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria oceny ofert podane 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1b Pzp wyszczególnione w pkt 6.2 SIWZ oraz nie 

podlega wykluczeniu w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz w art. 24 

ust. 5 pkt 1—2 i 4-8 Pzp. 

 

Część 2 zamówienia – Wykonanie usług  z zakresu gospodarki leśnej w  Leśnictwie 

Goleszów. 

Oferta nr 5 złożona przez Konsorcjum firm: 1. Usługi Transportowo- Sprzętowe Kazimierz 

Samolewicz, 2. „SZYSZKA” Profesjonalna Pielęgnacja Przestrzeni Klaudia Skoczylas- Kopiec.  

Złożona oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria oceny ofert podane 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1b Pzp wyszczególnione w pkt 6.2 SIWZ oraz nie 

podlega wykluczeniu w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz w art. 24 

ust. 5 pkt 1—2 i 4-8 Pzp. 

 

Część 3 zamówienia – Wykonywanie usług  z zakresu gospodarki leśnej w  Leśnictwie 

Ruda. 

Oferta nr 4 złożona przez Zakład Usługowo Handlowy „DĄB” Antoni Kurgan, ul. Zielona 20, 39-

320 Przecław 

Złożona oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria oceny ofert podane 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1b Pzp wyszczególnione w pkt 6.2 SIWZ oraz nie 

podlega wykluczeniu w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz w art. 24 

ust. 5 pkt 1—2 i 4-8 Pzp. 



 

 
Nadleśnictwo Tuszyma, 39-321 Tuszyma 147  
tel./fax.: +48 17 58-131-11,tel. 58-131-20, e-mail: tuszyma@krosno.lasy.gov.pl 

 
 
 

www.krosno.lasy.gov.pl/tuszyma 

 

Część 4 zamówienia – Wykonywanie usług  z zakresu gospodarki leśnej w  Leśnictwie 

Sokole. 

Oferta nr 2 złożona przez firmę „JĘDREK” Andrzej Pazdro, 39-104 Ocieka 600/3. 

Złożona oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria oceny ofert podane 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1b Pzp wyszczególnione w pkt 6.2 SIWZ oraz nie 

podlega wykluczeniu w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz w art. 24 

ust. 5 pkt 1—2 i 4-8 Pzp. 

 

Część 5 zamówienia – Wykonywanie usług  z zakresu gospodarki leśnej w  Leśnictwie 

Kamionka. 

Oferta nr 1 złożona przez Usługi leśne „STOL-DACH” Krzysztof Potwora, 39-122 Kamionka 

59B. 

Złożona oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria oceny ofert podane 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1b Pzp wyszczególnione w pkt 6.2 SIWZ oraz nie 

podlega wykluczeniu w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz w art. 24 

ust. 5 pkt 1—2 i 4-8 Pzp. 

 

 

III. Wykaz i porównanie ofert: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres firmy 

(wykonawcy) 

Punktacja 

-  

kryterium  

„Cena” 

 (waga – 

60) 

Punktacja – 

kryterium 

„Samodzielna 

realizacja 

kluczowych 

elementów 

(części) 

zamówienia” 

(waga – 40) 

Ocena 

Oferty 

[pkt] 

Uwagi 

Część 1 zamówienia - Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwach 

Szkółkarskim i Przecław 

3 

Zakład Usług Leśnych „KONAR” 

Adalmina Dydyńska, 39-218 

Straszęcin 68 

59,63 40,00 99,63 

Oferta druga w 

kolejności 

najkorzystniejszej 

4 

Zakład Usługowo Handlowy „DĄB” 

Antoni Kurgan, ul. Zielona 20, 39-

320 Przecław 

60,00 40,00 100,00 

Oferta oceniona 

jako 

najkorzystniejsza 

Część 2 zamówienia – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Goleszów 

4 
Zakład Usługowo Handlowy „DĄB” 
Antoni Kurgan, ul. Zielona 20, 39-
320 Przecław 

59,48 40,00 99,48 

Oferta druga w 

kolejności 

najkorzystniejszej 



 

 
Nadleśnictwo Tuszyma, 39-321 Tuszyma 147  
tel./fax.: +48 17 58-131-11,tel. 58-131-20, e-mail: tuszyma@krosno.lasy.gov.pl 

 
 
 

www.krosno.lasy.gov.pl/tuszyma 

5 

Konsorcjum firm:  
1. Usługi Transportowo- 
Sprzętowe Kazimierz Samolewicz, 
2. „SZYSZKA” Profesjonalna 
Pielęgnacja Przestrzeni Klaudia 
Skoczylas- Kopiec 

60,00 40,00 100,00 

Oferta oceniona 

jako 

najkorzystniejsza 

Część 3 zamówienia – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Ruda 

4 

Zakład Usługowo Handlowy „DĄB” 

Antoni Kurgan, ul. Zielona 20, 39-

320 Przecław 

60,00 40,00 100,00 

Oferta oceniona 

jako 

najkorzystniejsza 

Część 4 zamówienia – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Sokole 

2 
„JĘDREK” Andrzej Pazdro, 39-104 
Ocieka 600/3 

60,00 40,00 100,00 

Oferta oceniona 

jako 

najkorzystniejsza 

Część 5 zamówienia – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Kamionka 

1 

Usługi leśne „STOL-DACH” 
Krzysztof Potwora, 39-122 
Kamionka 59B 

60,00 40,00 100,00 

Oferta oceniona 

jako 

najkorzystniejsza 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.  

2. a/a. 

 


		2021-01-22T12:05:24+0100
	Bogdan Tomaszewski




